[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.03.2023 года № 27/ЗО
с. Долгодеревенское

Об отмене проведения аукциона
по продаже в собственность земельного участка с кадастровым номером 74:19:1202001:1555
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Отменить аукцион в электронном виде по продаже в собственность земельного участка с кадастровым номером 74:19:1202001:1555, расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, п. Северный, размещенное на официальном сайте torgi.gov.ru (№22000025890000000047 от 28.04.2023г.)
2. Разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном портале правовой информации Сосновского муниципального района https://сосновский74.рф/ в разделе Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям / Земельный отдел / Земля.торги./ 2023г./ Аукционы/  №7 от 29.03.2023 Извещение о проведении аукциона в электронной форме по продаже земельного участка на электронной торговой площадке АО «Сбербанк - АСТ» на 03.05.2023 на 12:00.
3. Разместить извещение об отмене проведения аукциона до 03.05.2023 на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном интернет портале Сосновского района https://сосновский74.рф/.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего распоряжения на начальника отдела по земельным отношениям Лаптеву С.В.
Председатель Комитета                                                                              Н.Н. Плюскова